praedictum Nestorium ob admissam a se impietatem in perpetuum exilium Petras deportari 

iubeat; omniaque illius bona ecclesiae Constantinopolitanae addicat; quo augustissime loci illius 

opes, cuius ille sacra mysteria nuper prodidit, auctiores evadant. Hac enim ratione religio 

sanctissimae fidei in mentibus hominum intacta perseverabit, et regni nostri felicitas religione 

munita florebit. 

 Another version in Mansi 1758f, v.5 (431-441) col.660. 

 <Interpretatio sanctionis imperatorum scriptae ad Isidorum gloriosissimum praefectum 

praetorio et consulem ordinarium>. 

 Licet pro sollicitudine publicarum rerum aperte nostrum sit studium, non tamen minor 

apud nos est religionis cautela sanctissimae; qua videlicet a nobis custodita, etiam in 

publicis utilitatibus nos adiuvari confidimus. [...] 

 Sic enim erit in animabus hominum sincera sanctissimae reverentia fidei, et felicitas nostri 

imperii munita religione florebit. 

436 Theodosius (2) - Valentinianus (3)     Coleman-Norton no.427 
Mansi 1758f, v.5 (431-441) cols.1009-1010. 

Imperatores Caesares Theodosius et Valentinianus, victores, triumphatores, maximi, semper 

colendi, Augusti, Deo amicissimo et beatissimo Archiepiscopo Ioanni et sanctae synodo quae 

cum eo convenit. 

Perturbationem et tumultum qui contigit in oriente nostrum cognovit imperium a religiosissimo 

patre nostro et Episcopo Proclo. Et quia universorum quietis et pacis providentiam gerimus, 

maxime autem pro recta fide, quae nos nostrumque custodit imperium, per hanc epistulam 

vestrae scripsimus sanctitati ut patrocinemini paci, et nullius eos momenti deputetis qui contra 

salutem propriam volunt religionem saluberrimam perturbare. Illa est enim nostrae divinitatis 

intentio, ut cum quiete omnes homines degant, praecipue autem sanctae ecclesiae dei, per quas et 

nos salvamur et nostrum crescit imperium. Hac itaque voce quieti ecclesiae providete. Nos enim 

aliquid de vobis utilius expectamus (nisi ut hoc quoque cum omni statuatis ecclesia, ne quis 

adversus eos qui in eius pace defuncti sunt quicquam de cetero tale praesumat). Deus vos multis 

<annis> conservet, venerandissimi patres. 

441-444 Theodosius (2) - Valentinianus (3) 
Epigraphik-Datenbank Clauss / Slaby: CIL 06, 01725 (p 3173, 3813, 4744) = D 01284 (p 174). 
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Fl(avi) Olbi Auxenti Drauc[i] / Fl(avio) Olbio Auxentio Drauco v(iro) c(larissimo) et inl(ustris) 

patriciae familiae / viro senatus munis prompta devotione perfuncto / comiti ordinis primi et